

Zmluva o dielo

č.: 21-50 – „O“/2019

uzavretá podľa § 261 ods. 2, § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

I**ZMLUVNÉ STRANY**

1.1. Objednávateľ **Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.**

Sídlo: Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika

Zastúpený: Ing. Martin Maslák, predseda predstavenstva,
 JUDr. Andrej Bednárík, člen predstavenstva

Registrácia v obchodnom registri: Okresný súd Bratislava I, Oddiel Sa, vložka č. 482/B

IČO 00 681 300
IČ DPH SK2020318256
Bankové spojenie ČSOB a.s.
číslo účtu IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

e-mail selestiak@olo.sk

Zástupca k rokovaniam vo veciach

a/ technických: Pavol Šelestiak, technológ el. -tech. časti Závodu Spaľovňa odpadu
b/ zmluvných: Ing. Ján Kaššovič, poverený zastupovaním riaditeľa Spaľovne odpadu

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ : ElektroSystem AM, spol. s r.o.
 Dolné Saliby 1001, 925 02 Dolné Saliby

Registrácia : zapísaná v OR vedenom okresným súdom Trnava,
 oddiel: Sro, vložka č. 16553/T

zastúpený : Alexander Madový, konateľ spoločnosti

IČO : 36 267 813
IČ DPH : SK 2021935817
DIČ : 2021935817

Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
číslo účtu : SK19 1100 0000 0026 2609 0086
telefónne číslo : +421 903 441 969
e-mail : esam@esam.sk; madovy@esam.sk

Zástupca k rokovaniam vo veciach

a/ technických : Štefan Madový, vedúci výroby 0903 441 669
b/ zmluvných : Alexander Madový konateľ spoločnosti

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Východiskové údaje:
- 2.2.1 Názov diela: „**Silo popola – Výmena elektrických ohrevov**“
Dodávka a montáž priemyselných elektrických ohrevov a kapilárnych termostatov sila nebezpečného odpadu (popolčeka).
- 2.2.2 Miesto realizácie diela: **Závod Spaľovňa odpadu, Vlčie hrdlo 72, 821 07 Bratislava**
Investor: **OLO a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava**

III PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo – základný minimálny rozsah prác opravy sprievodných elektrických ohrevov, nasledovne:
- a) Podľa potreby postaviť lešenie k silu popolčeka s nefunkčnými ohrevmi.
 - b) Zdemontovať plechové opláštenie sila nebezpečného odpadu.
 - c) Odstrániť a zlikvidovať starú tepelnú izoláciu zo sila.
 - d) Demontáž nefunkčnej elektrickej inštalácie sprievodných elektrických ohrevov
 - e) V spolupráci s firmou FEVAKO spol. s r.o., Pečnianska 31, 851 01 Bratislava opraviť prípadné netesnosti alebo diery na sila.
 - f) Nainštalovať nové sprievodné ohrevy, termostaty, káblové vedenia.
 - g) Vykonať montáž novej tepelnej izolácie.
 - h) Vykonať spätnú montáž plechov opláštenia sila nebezpečného odpadu.
 - i) Vypracovať technickú dokumentáciu skutkového stavu elektroinštalácie.
 - j) Vykonať OPaOS a vypracovať revíziu správu a Správu o odbornej prehliadke a skúške elektrického zariadenia na dotknutú časť elektrickej inštalácie.
 - k) Zdemontovať lešenie.
 - l) Ekologicky zlikvidovať prípadný odpad z izolácie, plechov a zanechať pracovisko v čisté.
- 3.2. Do rozsahu prác a výkonov je zahrnutá i nasledovná činnosť zhotoviteľa:
- a) Zabezpečenie technickými prostriedkami a vlastná doprava zhotoviteľa.
 - b) Prípadné ďalšie potrebné opravy, práce a dodávky náhradných dielov podľa skutočnosti.
- 3.3. Opravy a všetky s tým súvisiace práce musia byť vykonané a dodané v zmysle zákona č. 124/2006 Z. z. o BOZP a v súlade s platnými predpismi a technickými normami SR ktoré sa týkajú zhotovenia diela a diela samotného.
- 3.4. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovené dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho vykonanie cenu dohodnutú v čl. V. tejto zmluvy, podľa platobných podmienok dojednaných v čl. VI. tejto zmluvy.
- 3.5. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela - zhotovenie elektroinštalácie v rozsahu podľa platnej legislatívy, noriem a vyhlášok SR a EÚ.

Predmet - rozsah diela je **vymedzený výkazom výmer – Cenovou ponukou č. 190722** a tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy - **Prílohu č. 1.**

- 3.6. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny na diele oproti navrhnutému technickému riešeniu diela musia byť odsúhlasené štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 3.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1. Termíny plnenia predmetu zmluvy v zmysle čl. III. sú nasledovné:
Termín začatia realizácie diela : dňom protokolárneho prevzatia staveniska zhotoviteľom pred začiatkom odstávky v ZSO v termíne podľa dohody **od 16.9.2019 do 23.9.2019.**

Termíny realizácie diela :

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo dokončiť do konca jesennej odstávky ZSO, **do 10.10.2019**

Objednávateľ umožní zhotoviteľovi voľný prístup na stavenisko, s časovým obmedzením od 6.00 hod. hod. do 18.00 hod.

- 4.2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom uvedenom v tomto čl. bode 4.1. vyššie, zaväzuje sa objednávateľ dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.3. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.

V. CENA ZA DIELO

- 5.1. Cena za dielo vyjadrená eurách je zostavená na základe podrobného rozpočtu – **CENOVEJ PONUKY č. 190722** zo dňa 22.07.2019/24.07.2019 a tvorí **Prílohu č. 1** tejto zmluvy ako cena záväzná a maximálna. Zmena dojednanej ceny za dielo je prípustná len na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného štatutárnymi zástupcami zmluvných strán:
- a) **v prípade naplnenia niektorej skutkovej podstaty § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov alebo**
 - b) **v prípade nepredvídateľných okolností za predpokladu, že celková cena dodatkov nepresiahne 15% z ceny za dielo uvedenej v bode 5.2 tohto článku nižšie (§ 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z.).**
- 5.2. Celková cena za dielo podľa čl. III. po uplatnení dohodnutej 8% zľavy predstavuje:
- | | |
|--------------------------|--------------------|
| Cena bez DPH: | 31 707,71 € |
| DPH 20%: | 6 341,54 € |
| Cena vrátane DPH: | 38 049,25 € |

slovom: *štyridsaťjeden tisíc tristo päťdesiat sedem eur osemdesiatosem centrov vrátane DPH*

- 5.3. V cene sú zahrnuté aj náklady na dopravu, ubytovanie, stravné, zaistenie BOZP, ochranné pracovné pomôcky, náradie, podružný materiál, pracovné lešenie, taktiež sú v cene ocenené všetky realizované práce, projekt skutočného vyhotovenia, a odovzdanie kompletných príslušných dokumentov, ktoré si vyžaduje užívanie a prevádzkovanie predmetu zákazky, v súlade s právnymi záväzkami a predpismi.

VI.

PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť Daňové doklady po riadnom a včasnom vykonaní a odovzdaní diela podľa čl. V tejto zmluvy. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona o DPH a náležitosti v zmysle Obchodného zákonníka ako i súpis skutočne vykonaných prác spolu s jednotkovými cenami, ktoré budú tvoriť prílohu faktúry – Daňového dokladu. Doba splatnosti faktúry je 14 dní od jej doručenia.
- 6.2. Podkladom pre vystavenie faktúry – Daňového dokladu bude písomne odsúhlasený súpis vykonaných prác v príslušnom kalendárnom mesiaci zástupcom objednávateľa. Súpis vykonaných prác a dodávok musí obsahovať jednotlivé výmery, jednotkové ceny a výpočty. Výmery musia byť schválené zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa, najneskôr v lehote troch dní od ich prevzatí.
- Neoddeliteľnou súčasťou faktúry – Daňového odkladu je súpis vykonaných prác podpísaný zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.3. Každá faktúra – Daňového dokladu, vrátane príloh bude vyhotovená a doručená objednávateľovi v 1 rovnopise.

VII.

ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je vykonaný podľa podmienok dohodnutých v zmluve a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené tretím osobám, ktoré vznikli v súvislosti s činnosťou zhotoviteľa pri vykonávaní diela.
- 7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania a prevzatia objednávateľom. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
- 7.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4. Záruka na bezplatné odstránenie väd sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, treťou osobou.
- 7.5. Záručná doba je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Dielo bude počas záručnej doby spôsobilé na zmluvný účel a zachová si dohodnuté vlastnosti.

- 7.6. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi.
- 8.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi, najneskôr k termínu odovzdania a prevzatia diela, nevyhnutné doklady potrebné k prevádzkovaniu diela, resp. vyžadované budúcim prevádzkovateľom zariadenia.
- 8.3. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci vlastných zamestnancov.
- 8.4. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku.
- 8.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 2 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, ak sa pri dodatočnej kontrole zistí, že tieto práce neboli riadne vykonané, zhotoviteľ je povinný uhradiť toto ich odkrytie na svoje náklady.
- 8.6. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník odo dňa prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania a prevzatia diela. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanoviská.
- 8.7. Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky vzorky a vykonané práce, nezbavuje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné vady a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.
- 8.8. Zmeny diela oproti projektovej dokumentácii musia byť zaznamenané v stavebnom denníku a odsúhlasené objednávateľom a zhotoviteľom formou písomného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 8.9. Zhotoviteľ a jeho prípadní subdodávatelia, nesmú porušovať Zákon č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Prípadné sankcie za nelegálne zamestnávanie uložené príslušnými kontrolnými orgánmi objednávateľovi, týkajúce sa realizácie prác podľa tejto zmluvy, zhotoviteľ preplatí objednávateľovi v plnej výške.
- 8.10. Zhotoviteľ určí zodpovedného a kompetentného zástupcu, ktorý bude trvalo riadiť práce na stavenisku.
- 8.11. Zhotoviteľ je povinný minimálne jeden deň pred prvým vstupom do areálu objednávateľa predložiť objednávateľovi zoznam zamestnancov s uvedením mena a priezviska, dátumu narodenia, čísla OP, bydliska, doby pobytu a ŠPZ vozidiel, pre ktoré požaduje zhotoviteľ vjazd a vstup do areálu objednávateľa. Tento zoznam je zhotoviteľ povinný v priebehu prác aktualizovať pri každej zmene.

IX. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 9.1. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, ktoré sa pri tomto konaní dohodnú. Ak nedôjde k dohode o prevzatí diela, uvedú sa v zápise stanoviská oboch strán a zdôvodnenie neprevzatia diela.
- 9.2. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať a upraviť podľa projektovej dokumentácie do termínu, ktorý je uvedený v preberacom protokole stavby.
- 9.3. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd. Po dobu odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškani s plnením predmetu zmluvy.
- 9.4. Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania preberacieho protokolu zhotoviteľom a objednávateľom v deň ukončenia preberacieho konania, pričom dňom podpísania preberacieho protokolu zástupcami oboch zmluvných strán, prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na diele.
- 9.5. Súčasne s odovzdaním príslušnej časti diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi:
 - a) zápisy o kontrole činností a častí diela v priebehu jeho realizácie,
 - b) príslušné časti stavebného denníka,
 - c) certifikáty, atesty o kvalite, záručné listy, návody na obsluhu od materiálových súčastí použitých na diele,
 - d) správu o odbornej prehliadke a odbornej skúške (OPaOS) a revíziu správu,
 - e) technická (konštrukčná, projektová a sprievodná) dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby.

X. SANKCIE

- 10.1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť úroky z omeškania za oneskorenú úhradu riadne vystavenej a doručenej faktúry vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
- 10.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa čl. VII. ods. 7.2 tejto zmluvy, má objednávateľ právo žiadať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

XI. ZÁNİK ZMLUVY, ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 11.1. V prípade zániku zmluvy (riadne vykonanie diela, odstúpenie od zmluvy, ukončenie zmluvy dohodou a podobne) zhotoviteľ bezodkladne, najneskôr však do 5 pracovných dní opustí stavenisko.
- 11.2. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, dohodnutých ako podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa:
 1. ak zhotoviteľ do 7 dní od prevzatia staveniska nezačne s vykonávaním prác na diele,
 2. z dôvodu opustenia staveniska zhotoviteľom v rozpore s touto zmluvou,
 3. neprevzatie staveniska v zmluvnom termíne.

11.3. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, ktoré sú podstatným porušením zmluvy zo strany objednávateľa:

1. ak objednávateľ bude meškať s poskytnutím spolupôsobenia podľa tejto zmluvy dlhšie ako 10 dní,
2. v prípade omeškania úhrad faktúr o viac ako 30 dní, má zhotoviteľ právo odstúpiť od zmluvy, resp. pozastaviť práce po dobu vysporiadania finančných nárokov zhotoviteľa. Objednávateľ je povinný uhradiť zhotoviteľovi neuhradené preukázateľne vynaložené náklady k dátumu odstúpenia od zmluvy, resp. za obdobie pozastavenia prác. Odstúpenie od zmluvy oznámi odstupujúca strana druhej strane písomne – doporučeným listom do vlastných rúk. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej strane.

XII. VYŠŠIA MOC

12.1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, teroristický útok, atď.

12.2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 6 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.

XIII. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

13.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zamestnancov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých správnych orgánov.

13.2. V prípade ak zhotoviteľ vykonáva dielo čo i len z časti prostredníctvom subdodávateľa, objednávateľ môže kedykoľvek písomne požiadať zhotoviteľa, aby bezodkladne odvolal subdodávateľa z vykonávania diela, ktorý podľa názoru objednávateľa nevykonáva práce na diele v potrebnej kvalite. Odvolaný subdodávateľ bude zhotoviteľom čo najskôr nahradený. Odvolaním subdodávateľa nevzniká zhotoviteľovi nárok na zmenu dokončenia realizácie diela ani nárok na zmenu ceny diela.

13.3. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný súd.

13.4. Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme právnych úkonov. Písomnosti týkajúce sa tejto zmluvy si budú zmluvné strany doručovať na adresy uvedené v čl. I. tejto zmluvy. Ak sa zásielka vráti odosielajúcej zmluvnej strane ako zásielka neprevzatá, bude sa považovať za doručenie dňom kedy bola takto vrátená. V záujme predísť zbytočným komplikáciám pri doručovaní písomností, zaväzujú sa zmluvné strany informovať sa navzájom o akejkoľvek zmene niektorého z identifikačných údajov.

13.5. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené ako zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu dotknutej osoby, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, to neplatí ak ide o plnenie povinností objednávateľa v zmysle zákona o slobodnom prístupe k informáciám.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1. Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 14.2. Právne vzťahy, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne upravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich predpisov.
- 14.3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1: CENOVÁ PONUKA č. 190722 – výkaz výmer**
- 14.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, prečítali ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s celým jej obsahom ju vlastnoručne podpísali na to oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 14.5. Zmluvu možno zmeniť alebo doplniť len formou písomných vzostupne číslovaných dodatkov, a to po predchádzajúcej dohode zmluvných strán.
- 14.6. Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

V Dolných Salibách dňa 14.08.2019

Zhotoviteľ:
ElektroSystem AIV, s.r.l. s.o.
925 02 Dolné Saliby
IČO: 36 267 87
-1-

.....
Alexander Madový
konateľ spoločnosti

V Bratislave dňa 15.08.2019

Objednávateľ:

.....
Ing. Martin Maslák
predseda predstavenstva

.....
JUDr. Andrej Bednárík
člen predstavenstva

OLO, a.s.
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanská cesta 22
821 04 BRATISLAVA
®

CENOVÁ PONUKA č. 190722

Zákazník: Odvoz a likvidácia odpadu a.s. Bratislava
 Názov projektu: Silo popola - Výmena elektrických ohrevov
 Miesto: SpaFovňa OLO, Vičie hrdlo, Bratislava
 Časť: Elektroinštalácia
 Dátum: 22.07.2019

Zhotoviteľ: ElektroSystem AM, spol. s r.o.

IČO: 36267813 TEL: 0903 441 969

	Množstvo	[ks, m, h, od]	Jednotková cena €	Spolu [€]
Výmena elektrických ohrevov na sile popolčeka				
Dodávky - vyhrievacie slučky a príslušenstvo				
1				9 463,35
				Vyhrievacia slučka 25 EKL 1000; dl 80 m + SK, 2000W/400V
2	3,00	ks	732,54	2 197,62
				Vyhrievacia slučka 25 EKL 0200; dl 185 m + SK, 4300W/400V
3	3,00	ks	1 637,48	4 912,44
4	8,00	ks	16,74	133,92
5	2,00	ks	278,10	556,20
6	4,00	ks	16,23	64,92
7	9,00	ks	9,25	83,25
8	20,00	ks	32,14	642,80
	4,00	ks	218,05	872,20
Demontáž a montáž neelektrických častí technického zariadenia				
19 814,90				
9				Značenie a demontáž vonkajšieho oplechovania z lešenia, presun dielcov na vyznačené miesto
	120,00	m2	12,50	1 500,00
10				Demontáž dvojitej vrstvy upevnenej izolácie z lešenia, presun na likvidáciu na určené miesto
	2,00	kpl	1 155,00	2 310,00
11				Demontáž jestvujúcich vertikálne uložených vyhrievacích slučiek vrátane poškodených upevňovacích nosných systémov
	795,00	m	3,65	2 901,75
12				Demontáž opotrebovaných častí a prístrojov - krabic, konzol a termostátov
	1,00	kpl	150,00	150,00
13				Montáž a upevnenie nosných systémov pre vyhrievacie slučky bodovým zvaraním
	795,00	m	5,00	3 975,00
14				Montáž vyhrievacích slučiek do 30W/m, vertikálne pevné uloženie na paske
	795,00	m	3,25	2 583,75
15				Montáž krabic IP67 oceľových konzol vrátane zapojenia a ukončenia vodičov studených koncov
	4,00	ks	68,00	272,00
16				Montáž regulačného ustrojenstva, kapilárnych termostátov
	2,00	ks	39,00	78,00
17				Dodávka a montáž novej dvojitej vrstvy minerálnej vlny s požadovanými vlastnosťami
	240,00	m2	10,50	2 520,00
18				Montáž zdemontovaných oceľovoplechových vonkajších krytov na vyhrievacie slučky
	120,00	m2	26,00	3 120,00
19				Podružný materiál a pridružené vykony
	2,00	%	202,20	404,40
Technické skúšky a sprievodná technická dokumentácia				
1 480,00				
20				Meranie elektrických parametrov na slučkach, termodiagnostike meranie
	6,00	ks	115,00	690,00
21				Funkčné skúšky slučiek nadenými cez termostaty, uvedenie do prevádzky
	6,00	ks	65,00	390,00
22				Prehliadka a kontrola napajacích rozvodov el ohrevov z rozvádzača RE0 1
	1,00	kpl	50,00	50,00
23				Kontrola parametrov el siete v mieste napajania, ochran prúdových obvodov
	1,00	kpl	50,00	50,00
24				Aktualizácia dokumentácie, vypracovanie správy o vykonanej revízii
	1,00	kpl	300,00	300,00
Ostatné				
3 600,00				
25				Prenajom lešenia, montáž a demontáž
	1,00	kpl		3 600,00
Spolu:				32 878,25
Rekapitulácia:				
				Dodávky
	1	kpl	9 463,35	9 463,35
				Demontáž a montáž
	1	kpl	19 814,90	19 814,90
				Technické skúšky a revízie
	1	kpl	1 480,00	1 480,00
				Ostatné
	1	kpl	3 600,00	3 600,00
Spolu:				34 358,25
VRN				
				Dopravné náklady
	1,5	%	71,10	106,65
Spolu:				34 464,90
Zľava				
	8,00	%	344,65	2 757,19
Celková cena bez DPH				31 707,71
DPH 20%				6 341,54
Celková cena s DPH				38 049,25

Poznámky:

Cenová ponuka bola vypracovaná na základe objednávky a požiadaviek zákazníka

Dodávka materiálu trvá 8 týždňov od vystavenia objednávky

Platnosť cenovej ponuky 90 dní.

Splatnosť faktury je 14 dní

Spoločnosť má zavedený a certifikovaný systém STN EN ISO 9001:2016, STN EN 14001:2016 a STN EN ISO 18001:2009

ElektroSystem AM, spol. s r.o.

Dolné Saliby 1001

925 02 Dolné Saliby

Alexander Madový

M.0903 441 969

Email: esam@esam.sk

Dňa: 24.07.2019

ElektroSystem AM, spol. s r.o.
 925 02 Dolné Saliby 1001
 IČO: 36 267 813

-2-